
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2006 M. VASARIO 23 D. 

SPRENDIMO NR. T-75 „DĖL  LEIDIMO  IMTI  ILGALAIKĘ  PASKOLĄ“ 
FINANSUOJAMŲ OBJEKTŲ PATIKSLINTO  SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 
2008 m. rugsėjo 25 d. Nr. T-311 

Pakruojis 
 

 
 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo Nr. I-1533 (Žin., 2000, Nr. 
91-2832) 11 str. 2 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2006 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-75 
„Dėl leidimo imti ilgalaikę paskolą“ iš paskolos finansuojamų objektų patikslintą sąrašą 
(pridedama). 

2. Laikyti negaliojančiu Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007 m. lapkričio 29 d. 
sprendimą Nr. T-381 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  2006 m. vasario 23 d. sprendimo 
Nr. T-75 „Dėl leidimo imti ilgalaikę paskolą“ finansuojamų objektų patikslinto sąrašo 
patvirtinimo“. 

 
 
 
  
 
 
 

Meras                        Saulius Gegieckas 



 2
 

      
Pakruojo rajono savivaldybės 
tarybos 

      
2008 m. rugsėjo 25 d. sprendimo 
 Nr. T-311 

      priedas  

  PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS IŠ PASKOLOS  

  FINANSUOJAMŲ OBJEKTŲ PATIKSLINTAS SĄRAŠAS  
        

Eil.nr.     Objektų pavadinimas   

Darbų  
apimtis 
litais 

1. Šukionių J. Noreikos pagrindinės mokyklos katilinės kapitalinis remontas 385000,00 

2. Stačiūnų kaimo vėjo malūno remontas          46120,00 

3. 
Ūdekų mokyklos pastato dalies rekonstrukcija pritaikant patalpas visuomeninei 
paskirčiai II (etapas)    200999,00 

4. Linkuvos bažnyčios teritorijos tvarkymas (tęstiniai darbai)      50000,00 

5. Stačiūnų pagrindinės mokyklos priestato su sanitariniais mazgais statyba    208094,00 

6. 
Linkuvos ambulatorijos dalies pastato rekonstrukcijos projektas pritaikant senelių 
namams      23600,00 

7. Bardiškių kultūros namų katilinės rekonstrukcija   49956,00 
8. Triškonių bendruomenės namų katilinės rekonstrukcija 29995,00 
9. Pamūšio kultūros namų katilinės rekonstrukcija   79874,00 

10. Žvirblonių, Triškonių ir Kalpokų k. apšvietimo įrengimas  113073,00 

11. Petrašiūnų k. valymo įrenginių 0.4 kW elektros linijos projektavimas ir  įrengimas 28680,04 
12. Pakruojo m. Vytauto Didžiojo g. ir Dariaus ir Girėno g. apšvietimo įrengimas 180000,00 
13. Naujų projektų ruošimas, kitos inžinerinės paslaugos   100000,00 
14. Balsių pagrindinės mokyklos priestato statybos projektas 141600,00 
15. Pakruojo dvaro sodybos restauravimo bei pritaikymo projektai 73776,51 
16. Rajono bendrasis planas       63374,80 
17. Gyvenamojo namo Prof. S. Ušinsko g. 31 rekonstrukcija 109797,99 
18. Žeimelio geriamojo vandens ruošyklos įrengimas   232206,30 
19. Lietaus nuvedimo ir drenažo tinklų remontas gyvenvietėse 21817,00 
20. „Atžalyno“ gimnazijos priestatų statyba     100000,00 

21. 
Lygumų, Rozalimo mokyklų ir „Atžalyno“ gimnazijos bendrabučio rekonstrukcijos 
darbai 103482,34 

22. Pašvitinio seniūnijos pastato nuotekų tinklų statyba   6250,00 
23. Vandentvarkos objektų įsigijimas ir remontas 234694,34 
24. Linkuvos gimnazijos ir Žeimelio vid. mokyklos  pastatų stogų remontas 79804,00 
25. Visuomeninio pastato Rimkūnų kaime patalpų rekonstrukcija 30000,00 
26. Savivaldybės pastato remontas       135468,48 
27. Lauksodžio šv. Aloyzo bažnyčios remontas   20000,00 
28. Rozalimo vaikų darželio rekonstrukcija     45000,00 
29. Petrašiūnų vaikų darželio remontas (katilinės įrengimas)     25000,00 
30. Žvirblonių vaikų darželio pirkimas  71600,00 

31. 

Energijos vartojimo efektyvumo didinimas Pakruojo r. švietimo objektuose – 
Lygumų ir Rozalimo vidurinėse mokyklose bei Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos 
bendrabutyje   335413,30 

32. 
Lygumų ir Rozalimo vidurinių mokyklų katilinių elektrinės ir automatinės dalies 
remontas  108422,00 

33. 
Energijos vartojimo efektyvumo didinimas Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos 
bendrabutyje  251771,00 

34. 
Kultūros, mokslo paskirties pastato Plaučiškių kaime, Rozalimo seniūnijoje, 
Pakruojo rajone, rekonstrukcijos darbai  15130,90 

  Iš viso      3700000,00 
__________________________ 


